
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
     Рішення №1381 

54  сесія 

8 скликання​                                                                             с-ще Глухівці 

від  13.03.2025 року  

Про виконання у 2024 році Комплексної  програми соціального захисту 
населення Глуховецької селищної ради на 2024 рік  

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію «Про комплексну Програму соціального 
захисту населення Глуховецької селищної ради на 2024 рік», затвердженої 37 
сесії 8 скликання Глуховецькоїселищної ради від 24.11.2023 року №929, сесія 
Глуховецької  селищної  ради 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію начальника відділу соціального захисту населення та охорони 
здоровʼя Глуховецької селищної ради Лазарчук А.В. «Про виконання 
комплексної  програми соціального захисту населення Глуховецької селищної 
ради на 2024 рік у 2024 році» взяти до уваги. 

2. Затвердити звіт «Про виконання комплексної  програми соціального 
захисту населення Глуховецької селищної ради на 2024 рік у 2024 році» 
(додається). 

 

Селищний голова                                                           Олександр АМОНС 

​
​
​
​
 

 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням 54 сесії 8 скликання 

від 13.03.2025 року №1381 
 

Звіт 

про виконання у 2024 році комплексної  програми соціального захисту 
населення Глуховецької селищної ради на 2024 рік  

1. Оцінка ефективності виконання Програми 

Рішенням 37 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 
24.11.2023 року №929 затверджено комплексну Програму соціального 
захисту населення Глуховецької селищної ради на 2024 ріки. 

Основна мета Програми: підвищення рівня якості життя вразливих та  
незахищених верств населення Глуховецької територіальної громади, 
забезпечення комфортного соціального клімату  шляхом здійснення 
конкретних заходів, спрямованих на забезпечення права кожного 
громадянина на достатній життєвий рівень, надання адресної підтримки  та 
використання права на пільги, гарантовані законодавчими актами на основі 
ефективного використання бюджетних ресурсів громади. 

Заходи програми – розвиток системи соціального захисту та 
соціального обслуговування громадян, адресна підтримка незахищених 
верств населення та інших категорій громадян,покращення якості 
соціального забезпечення осіб з інвалідністю,поліпшення життєзабезпечення 
окремих категорій громадян та створення умов для надання населенню 
якісних соціальних послуг,медичне обслуговування ветеранів. 

На реалізацію даної програми у 2024 році виділено коштів у сумі 2 055 105 
грн. 
Виконавцем програми – відділом соціального захисту населення та охорони 
здоров’я Глуховецької селищної ради забезпечено фінансування програми 
відповідно до наявних потреб на суму 2 080 338,93  грн., зокрема: 
 

⎯​ Надання одноразової матеріальної допомоги онкохворим та важко- 
хворим людям на лікування,проведення складних хірургічних операцій 
(згідно рішення сесії)– 943 000,00 грн. (70 осіб); 

⎯​ Надання одноразової матеріальної допомоги людям на лікування легких 
захворювань (згідно рішення сесії)- 56 500,00 грн. (12 осіб);  

⎯​ на надання допомоги особам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи до Дня пам’яті Чорнобильської трагедії – 
77 000,00 грн. (77 осіб); 
 



⎯​ на надання допомоги дружинам (чоловікам) померлих громадян, смерть 
яких пов’язана з наслідками аварії на ЧАЕС до Дня вшанування 
учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС – 28 400,00 грн. (8 осіб); 

 
⎯​ Надання одноразової матеріальної допомоги особам з інвалідністю 

внаслідок війни та учасникам бойових дій на території інших держав 
(до Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав 
15 лютого)– 48 000 грн. (24 особі); 

⎯​ на надання допомоги ветеранам війни  (згідно рішення Виконавчого 
комітету селищної ради до Дня пам’яті і примирення  8 травня ) – 26 
000 грн. (24 особам); 

⎯​ компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги на 
непрофесійній основі (відповідно до постанова КМУ №859 від 
23.09.2020 року) – 249 011,49 грн. (11 осіб); 

⎯​ на виплату допомоги при народженні дитини – 340 000,00 грн. (50 
особам); 

⎯​ на виплату допомоги батькам, які виховують дітей з інвалідністю до 
Міжнародного дня людей з інвалідністю – 66 000 грн.(33 осіб); 

⎯​ на виплату допомоги мешканцям громади, яким 90 років  і більше  –   
45 000,00 грн. (45 особи); 

⎯​ Надання одноразової матеріальної допомоги людям, що перебувають у 
складному матеріальному становищі  внаслідок важких життєвих 
обставин (пожежі,  стихійного лиха, підтоплень та інших 
ускладнюючих обставин) (згідно рішення сесії) – 63 700,00 грн.(11 
осіб); 

⎯​ Реалізація соціальних послуг, в тому числі шляхом соціального 
замовлення – 98 000 грн. 

⎯​ відшкодування витрат за надані телекомунікаційні послуги пільгових 
категорій населення  - 3 548,98 грн. (4 особи); 

⎯​ відшкодування витрат за відшкодування витрат на пільгове перевезення 
окремих категорій громадян залізничним транспортом загального 
користування на приміському маршруті  - 4 893,46 грн. (240 осіб); 

⎯​ на оплату поштового збору – 1 825,00 грн.; 
⎯​ на придбання предметів ритуальної належності - державного прапору 

України для здійснення ритуальних церемоній певних категорій 
населення – 29 460,00 грн. 
 

Виконання програми становить  101,23% 
​
 

Начальник відділу​ ​ ​ ​ ​ ​ Антоніна ЛАЗАРЧУК 


